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Protokół  

ze wspólnego posiedzenia 

Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska, Komisji Spraw Społecznych 

i Oświaty, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu  

odbytego w dniu 27 maja 2022 r. 

 

 

Wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – 

Przewodniczący Rady Gminy, który powitał radnych i przybyłych gości. 

W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił 

proponowany porządek obrad: 

 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok.  

2. Analiza projektów uchwał przygotowanych na LXVI sesję Rady Gminy.  

3. Sprawy bieżące i różne.    

 

Do porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty 

jednogłośnie przez wszystkich członków komisji. 

Następnie Przewodniczący poszczególnych Komisji przystąpili do zatwierdzenia 

protokołu z poprzedniego posiedzenia. Do przedstawionego protokołu nie wnoszono uwag 

i został przyjęty przez wszystkich członków komisji. 

 

Posiedzenie wspólne stałych komisji Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – 

Przewodniczący Rady Gminy, który w pierwszej kolejności udzielił głosu Wójtowi Gminy.  

Na wstępie Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2021 r. 

Do złożonego sprawozdania nie było uwag i zostało przyjęte jednogłośnie przez wszystkich 

radnych.  

Kolejno Pan Wójt omówił projektu uchwał przygotowane na LXVI i LXVII sesję Rady 

Gminy.  

Jeden z projektów uchwał dotyczy dotacji dla Parafii pw. Podwyższenia Krzyża Św. w 

Widawie w kwocie 20 tys. zł z przeznaczeniem na remont ołtarza Św. Antoniego. W tym 

miejscu Pan Wójt oznajmił, że koszt I etapu prac renowacyjnych wyniesie ok. 180 tys. zł, a 

całkowity koszt opiewa na kwotę 400 tys. zł.  

W tym miejscu Pan Wójt poinformował, że ks. proboszcz otrzymał także wsparcie na 

planowany remont od marszałka Województwa Łódzkiego w kwocie 90 tys. zł, a od Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego w kwocie 40 tys. zł.  

Kolejny projekt uchwały omawiany przez Wójta dotyczył przystąpienia do Klastra Energii 

Powiatu Łaskiego. Wyjaśniając powyższe Pan Wójt oznajmił, że zostanie podpisana stosowna 

umowa każdej z gmin powiatu łaskiego z firmą koordynującą , koszt gminy z tytułu udziału w 

takim klastrze to 3600 zł, a członkostwo w takim podmiocie daje możliwość pozyskania 

środków z Krajowego Planu Odbudowy. Dodał, że w ramach tego projektu wyprodukowanie 

ponad 50% energii ze źródeł odnawialnych daje możliwość pozyskania licznych upustów.  
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Kolejno Wójt nawiązał do projektu uchwały w sprawie zmiany w planie zagospodarowania 

przestrzennego dla działek położonych w miejscowości Widawa.  

Następnie Pani Danuta Radzioch – pracownik Urzędu gminy omówiła projekty uchwał dot. 

zasobu mieszkaniowego gminy Widawa oraz zasad wynajmowania tych lokali.  

W tym miejscu Wójt oznajmił, że gmina musi dbać o te lokale i mieć zabezpieczenie 

finansowe w budżecie na remont tych lokali. Dodał, że wiele już zostało zrobione, m.in. 

wyremontowane dachy, wymienione okna, drzwi, ale jest jeszcze wiele potrzeb np. remont 

toalet, ocieplenie elewacji, budowa szamb itp.  

Odnosząc się do powyższego głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy – Pan Sławomir 

Stępnik, który zapytał, czy czynsze wpływające od lokatorów tych mieszkań pokrywają 

koszty prowadzonych remontów.  

Odpowiedzi na powyższe udzieliła Pani Danuta Radzioch, która oznajmiła, że w tym roku z 

tytułu wpłat wpłynie ok. 85 tys. zł, a zgodnie z przepisami ustawy tylko 30% opłat 

czynszowych może być przeznaczone na remonty lokali komunalnych. 

 

 

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady Komisji i podziękował 

wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna  

 

 

 

 
 

Przewodniczący Komisji 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska 

 

Eugeniusz Pokorski 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

Marek Olejniczak 

Przewodniczący 

Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

 

Wanda Nowak 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu 

 

Tadeusz Pacholik
 


